
Något nytt från facket Alvik varje vecka !Facket
Alvik

Vem får söka vad?

Årlig omplacering vid Nockebybanan: tjänster söks av befintlig personal på 12:an alternativt att
man förlänger placeringen för dessa. Om det blir vakanser kan alla med spv-behörighet på 12:an
söka oavsett vad man tillhör.

Årlig placering på TUB: Alla som är placerade vid TUB kan söka, dvs ej 12:an förare som innehar
fast tjänst på 12:an och ej heller personal uttagen till Tvärbanan.

Årlig placering på Tvärbanan: Alla som sökt (och fått) till Snabbspårvägen kan söka tjänster där.
Till att börja med kommer man att ha ramtider för personalen och det kommer att pågå till ordinarie
trafikstart med ATC. Förarna kommer att i möjligaste mån att få behålla de tider som de har idag,
dvs de som har uttjänster behåller dessa och vise versa fast inom en ramtid. Om inte det fungerar
så ska de tillfrågas om de kan tänka sig andra tider och fridagsgrupper. Deltidarna styrs upp med
arbetsdagar, både in och uttjänster.

Möjligheter att söka TUB jobb för lokaltågsförare: Vad gäller tvärbaneförare så tillhör dom TUL
enheten fram till omplaceringen år 2000. Därefter så kan dom enligt gängse rutiner ställa sig på kö
till önskat ställe. Spårvagnsförare berörs ej av "års" regeln utan kan ställa sig på kö när dom så
önskar.

Hoppas att allt detta är fullkomligt klart nu eftersom det varit en del omkastningar i vad som gäller
och inte. Ett protokoll kommer att komma så snart som det är klart och justerat. Förhoppningsvis
nästa vecka.

C 20
Indragen till kvällen redan i går (torsdag) och bestämt att inga C 20 går under fredagen, vad gäller
helgen så skall högre makter kontaktas först för utlåtande om vädret.

Fackexp Alvik
Nästa vecka så kommer fackexpeditionen endast att vara bemannad några få

dagar men Roland finns tillgänglig på mobil: 070-786 28 20 eller kortnummer
56281. Vi har även en telefonsvarare där man kan lämna meddelanden som
kommer att lyssnas av förr eller senare. Jag kan även reko mmendera fack

exp. Gullmarsplan på nummer 41 63/41 64.
Själv så tar jag en efterlängtad semester så det är ingen idé att ringa mig

eller Patrich. Inga mobiler eller datorer ska med till Kreta! Med andra ord så är
det osäkert om det kommer något veckoblad före vecka 34.

Ha det gott allihopa

Skrivet den 30 juli av Maria


